
• Efektivně chrání před opotřebením a nečistotami

• Nepřitahuje prach

• Neobsahuje silikon

• Rychle vzlíná

• Trvale působí jako ochrana proti korozi 

• Těkavý účinek, může se také používat jako sprej na kontakty v oblasti elektro a elektroniky

Srpen 2017 - ME | WS | 0002 - www.meesenburg.de

Nepostradatelný pomocník při montáži  
a údržbě zámků a zámkových vložek.

Sprej na cylindrické vložky blaugelb
Když záleží na dlouhé životnosti a bezchybné funkci.



Srpen 2017 - ME | WS | 0002 - www.meesenburg.de

Sprej na cylindrické vložky blaugelb
Když záleží na dlouhé životnosti a bezchybné funkci.

Vlastnosti výrobku:

Sprej na cylindrické vložky blaugelb je univerzální ošetřovací prostředek pro 
zámky a cylindrické vložky speciálního složení, který nemastí. Chrání před  
vodou, zamrznutím, korozí a opotřebením. Sprej na cylindrické vložky  
blaugelb je vhodný i pro jiné pohyblivé mechanické součásti.

Používá se v řemeslných činnostech i v průmyslových závodech při výrobě 
a údržbě zámků a cylindrických vložek dveří a oken (např. uzamykatelné 
okenní kliky) – když záleží na dlouhé životnosti a bezchybné funkci. Sprej  
na cylindrické vložky blaugelb efektivně chrání před nečistotami a korozí  
a snižuje tak nebezpečí následných škod. 

Po nástřiku mají pohyblivé části lehký chod a snížené opotřebení díky  
ultramoderním aditivům. Sníží se skřípání a vrzání. Rezavějící šroubové  
spoje, čepy, ventily, klapky nebo také matice disků kol lze snáze povolit.

Sprej na cylindrické vložky blaugelb v šikovné nádobce 50 ml je ideálním  
pomocníkem v oblasti výroby a montáže. Prodloužení stříkací trysky  
umožňuje zcela jednoduchou přesnou aplikaci. V zimě se sprej na  
cylindrické vložky blaugelb postará o nezamrzající zámky venkovních dveří  
a dveří osobních automobilů.

Přednosti výrobku:

• efektivně chrání před opotřebením a nečistotami
• nepřitahuje prach
• neobsahuje silikon
• rychle vzlíná
• trvale působí jako ochrana proti korozi 
• těkavý účinek, může se také používat jako sprej na kontakty v oblasti 

elektro a elektroniky
• neobsahuje PCB, CC, CFC, chlor, olovo a jiné škodlivé látky

Technické údaje:

Základ materiálu: výrobek ze syntetických olejů a aditiv  
s ekologicky neutrálním hnacím plynem

Ošetřující složky: speciální aditiva

Hustota při +20 °C: cca 0,605 g/cm³

Barva: transparentní

Teplota zpracování: optimálně od +5 °C do +25 °C

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Sprej na cylindrické vložky blaugelb 50 ml 20 kusů 0370698

Příprava a zpracování: 

Před použitím nádobku protřepejte. Přesně nastříkejte pomocí speciální  
prodloužené trysky a popř. přebytečný sprej setřete suchým savým hadrem 
nebo buničinou.
Proveďte předběžnou zkoušku účinku a kompatibility s materiálem.

Dodání a způsob skladování:

Skladujte v originálním obalu a v suchu, chraňte před mrazem a horkem. Při 
teplotě skladování mezi +5 °C a +30 °C je skladovatelnost 24 měsíců.

V šikovné rozprašovací nádobce 50 ml ideální pro menší práce, rychlou 
údržbu nebo do cestovního kufru na nářadí. 

Likvidace:

Likvidace se řídí národními předpisy. 
Kódy odpadu:
160504 Plyny v tlakových nádobách

Bezpečnostní pokyny:

Věnujte prosím pozornost bezpečnostním listům. Pouze pro komerční  
uživatele.

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


